Consulte nuestro aviso de privacidad en: 
www.acefianzasmonterrey.com

ENDOSO

0000

8,995,570.69 OCHO MILLONES NOVECIENTOS 
NOVENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS SETENTA PESOS 69/100 M.N.

TRABAJOS DE CONSTRUCCIÓN LA ESCUELA PRIMARIA  EMILIANO  ZAPATA,  CLAVE  17DR0659Q,  LOCALIDAD  DEL  HIGUERÓN,
PERTENECIENTE AL MUNICIPIO DE JOJUTLA DE JUÁREZ, MORELOS 

A FAVOR DE FUNDACION HOGARES, I.A.P.

PARA GARANTIZAR POR G.V. ARQUITECTOS, S.A. DE C.V., CON DOMICILIO EN MONTECITO NO. 38  PISO  37  OFICINA  22,
COL. BENITO JUÁREZ, C.P. 03810, CIUDAD DE MEXICO, LA DEBIDA,  CORRECTA  Y  TOTAL  INVERSION,  APLICACION  DEL
ANTICIPO QUE POR  LA  SUMA  DE  $7,754,802.32  M.N.  (SIETE  MILLONES  SETECIENTOS  CINCUENTA  Y  CUATRO  MIL
OCHOCIENTOS DOS 32/100 MONEDA NACIONAL), MAS EL IMPUESTO AL VALOR  AGREGADO,  RECIBIRA  DEL  BENEFICIARIO  DE
ESTA FIANZA, A CUENTA DEL IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO DE  OBRA  A  PRECIO  ALZADO  Y  TIEMPO  DETERMINADO  NO.
FH-MORELOS-ESCUELA EMILIANO ZAPATA-011-2018, DE FECHA 19 DE SEPTIEMBRE DE 2018, CUYO OBJETO CONSISTE  EN  LOS